[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08 мая 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	259-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 04 декабря 2014 года № 1097-па
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2019 года № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 04 декабря 2014 года № 1097-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 26 октября 2018 года № 703-па, от 05 сентября 2019 года № 649-па, от 24 декабря 2019 года № 958-па), следующие изменения:

1.1. Признать утратившим силу подпункт «г)» пункта 9.3.
1.2. Дополнить пункт 9.4  подпунктом «з)» следующего содержания:

«з) справку об инвалидности (при наличии инвалидности).».

2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа                                                                                   В.С.Пивень